КОМИССИЯ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 6
заседания комиссии
04  октября 2013                                                                                      п. Кардымово

                                                                                                    Смоленской области

Присутствовали:

	Дмитриева И.А.
	– управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии,

	Гронская О.В.
	– главный специалист Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии,

	Федорова Ю.Е.
	– ведущий специалист Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии,

	члены комиссии:

	Некрасов С.Н.
	– начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Азаренкова В.В.
	– начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Коломыс В.Ю.
	–начальник отдела строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Толмачева Т.П.
	–начальник финансового отдела Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

Кворум имеется. Заседание комиссии считается открытым.

Повестка дня:

1. Рассмотрение  информации Аппарата Администрации Смоленской области «Информационно-аналитические материалы о результатах социологического исследования состояния «бытовой» коррупции в Российской Федерации и Центральном федеральном округе».

По первому вопросу слушали Дмитриеву И.А., которая довела до присутствующих информацию Аппарата Администрации Смоленской области  «Информационно-аналитические материалы о результатах социологического исследования состояния «бытовой» коррупции в Российской Федерации и Центральном федеральном округе».
Выступили:   Гронская О.В.
Решили: Принять к сведению информацию Аппарата Администрации Смоленской области «Информационно-аналитические материалы о результатах социологического исследования состояния «бытовой» коррупции в Российской Федерации и Центральном федеральном округе».
Голосовали: «за» -7 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Все вопросы повестки дня обсуждены. Заседание комиссии считается закрытым.

	Председатель комиссии
	И.А. Дмитриева

	Секретарь комиссии
	Ю.Е. Федорова